3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2025 r. poz. 636[1]) 
Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie w 2026 r. środki finansowe 
z budżetu gminy Nowa Dęba w wysokości 16 000 zł (słownie złotych: szesnaście tysięcy), 
z przeznaczeniem na zakup samochodu dla Komisariatu Policji w Nowej Dębie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.